
Alevín

SÁBADO 13 DE NOVIEMBRE

PISCINA CUBIERTA CASTEJÓN

benjamín

HORARIO
 9.00 h SALIDA DE AUTOBUSES
 9.15 h CORRECCIÓN DE INSCRIPCIONES
10.00 h  25 m MARIPOSA BENJAMÍN MASCULINO
10.05 h  25 m MARIPOSA BENJAMÍN FEMENINO  
10.10 h  50 m MARIPOSA ALEVÍN MASCULINO
10.15 h  50 m MARIPOSA ALEVÍN FEMENINO
10.20 h  50 m MARIPOSA INFANTIL MASCULINO
10.25 h  50 m MARIPOSA INFANTIL FEMENINO
10.30 h  25 m ESPALDA BENJAMÍN MASCULINO
10.35 h  25 m ESPALDA BENJAMÍN FEMENINO 
10.40 h  50 m ESPALDA ALEVÍN MASCULINO
10.45 h  50 m ESPALDA ALEVÍN FEMENINO 
10.50 h  50 m ESPALDA INFANTIL MASCULINO
10.55 h  50 m ESPALDA INFANTIL FEMENINO
11.00 h  25 m LIBRES BENJAMÍN MASCULINO
11.05 h  25 m LIBRES BENJAMÍN FEMENINO
11.10 h  50 m LIBRES ALEVÍN MASCULINO
11.15 h  50 m LIBRES ALEVÍN FEMENINO
11.20 h  50 m LIBRES INFANTIL MASCULINO
11.25 h  50 m LIBRES INFANTIL FEMENINO
11.30 h  25 m BRAZA BENJAMÍN MASCULINO

11.35 h  25 m BRAZA BENJAMÍN FEMENINO 
11.40 h  50 m BRAZA ALEVÍN MASCULINO
11.45 h  50 m BRAZA ALEVÍN FEMENINO
11.50 h  50 m BRAZA INFANTIL MASCULINO
11.55 h  50 m BRAZA INFANTIL FEMENINO
12.00 h  50 m LIBRES BENJAMÍN MASCULINO
12.05 h  50 m LIBRES BENJAMÍN FEMENINO
12.10 h 100 m ESTILOS ALEVÍN MASCULINO
12.15 h 100 m ESTILOS ALEVÍN FEMENINO
12.20 h 100 m ESTILOS INFANTIL MASCULINO
12.25 h 100 m ESTILOS INFANTIL FEMENINO
12.30 h 4 X 25 m ESTILOS BENJAMÍN MIXTO
12.35 h 4 X 50 m ESTILOS ALEVÍN MIXTO
12.40 h 4 X 50 m ESTILOS INFANTIL MIXTO
12.45 h 4 X 25 m LIBRES BENJAMÍN MIXTO 
12.50 h 4 X 50 m LIBRES ALEVÍN MIXTO
12.55 h 4 X 50 m LIBRES INFANTIL MIXTO
13.00 h AUSTRALIANA BENJAMÍN MIXTA
13.15 h AUSTRALIANA ALEVÍN MIXTA
13.30 h AUSTRALIANA INFANTIL MIXTA
13.45 h ENTREGA DE MEDALLAS

Ayuntamiento de Castejón
Consejo Municipal de Deporte

ORGANIZAN Y PATROCINAN

Natación de otoño

(nacidos en 2000, 2001y +) (nacidos en1998 y 1999)

MANCOMUNIDAD 
DEPORTIVA EBRO

(nacidos en1995, 1996 y 1997)

infantil


